2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 апреля 2023 года № 335-п

Об изменении состава постоянно действующей технической комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Состав постоянно действующей технической комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны» к Постановлению Мэра города Омска от 9 октября 2006 года № 281-п «О создании постоянно действующей технической комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны» следующие изменения:
1) исключить из состава постоянно действующей технической комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны (далее – комиссия) Андреева Олега Дмитриевича, Денисенко Ивана Ивановича, Махиню Дмитрия Александровича, Финько Игоря Николаевича, Фомина Игоря Анатольевича, Шайкина Артема Михайловича;
2) включить в состав комиссии:
- Абдулазизову Светлану Александровну, управляющего делами Администрации города Омска;
- Аллеса Александра Эдуардовича, первого заместителя департамента общественной безопасности Администрации города Омска, начальника управления по взаимодействию с государственными органами в сфере безопасности департамента общественной безопасности Администрации города Омска;

- Бибика Юрия Геннадьевича, первого заместителя главы администрации Октябрьского административного округа города Омска;

- Веселева Михаила Геннадьевича, заместителя Мэра города Омска, директора департамента строительства Администрации города Омска;

- Гаврилова Александра Николаевича, заместителя департамента городского хозяйства Администрации города Омска;

- Швецову Юлию Леонидовну, первого заместителя директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска;

- Широкорада Артема Олеговича, заместителя директора департамента общественной безопасности Администрации города Омска, начальника управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям департамента общественной безопасности Администрации города Омска.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест